
        Ogłoszenia duszpasterskie na XXXIII Niedzielę zw.
    --------------------------------------------------------------------------
                                  14.11.2021rok          

                                   
1./        Dzisiejsza niedziela w Polsce jest Dniem modlitwy i solidarności
         z Kościołem prześladowanym. W tym roku modlimy się za Liban
         oraz składamy swoje ofiary na poszkodowanych, będących w 
         bolesnej sytucji. Zbiórka do puszek po Mszach św. O zbieranie
         ofiar proszę PZC. Za złożone ofiary I pomoc w zbiórce składam
         serdeczne – Bóg zapłać !
         To rownież dzień modlitw w intencji Polonii I Polaków przebywa
         jącyh za granicą.

 2./       Za tydzień obchodzić będziemy Uroczystość Chrystusa ,Króla
        Wszechświata, która kończy kolejny Rok Liturgiczny,kościelny.
        Po Sumie Wystawienie Najśw.Sakramentu z odmowieniem Litanii do 
        Najśw. Serca Pana Jezusa z Aktem poświęcenia: ,, O Jezu najsłodszy..
            Za publiczną modlitwę tekstem tegoż Aktu będzie można
        zyskać odpust zupełny.

3./        W bieżącym tygodniu obchodzić będziemy : w środę Św.Elżbiety
        Węgierskiej ,wspomnienie, w czwartek Bł. Karoliny Kózkówny, a
        w sobotę wspomnienie Św.Rafała Kalinowskiego.

4./      Wypominki roczne można zamawiać w biurze parafialnym do końca
   listopada. Wypominki są odmawiane w niedzielę przed lub po 

       każdej Mszy św.

5./.     Zapowiedziana kolekta dziś z racji II Niedzieli miesiąca jest
       przeznaczona na potrzeby administracyjno – remontowe . Za złożone
                   ofiary z głębi serca bardzo serdecznie dziękuję.

               DZIEŃ   POWOŁAŃ   W   DIECEZJI   I  KOLEKTA   NA WSD
Rektorat Wyższego Seminarium Duchownego w Pelplinie uprzejmie 
przypomina,że zgodnie z wolą Biskupa Pelplińskiego, niedziela 21 
listopada 2021 r., jest dniem powołań w Diecezji.  proboszczam 
Niedziela ta jest także dniem kolekty przeznaczonej w całości na potrzeby 
seminarium.



6./.        ŚWIATOWY   DZIEŃ   MŁODZIEŻY   W    PELPLINIE 
                                          20.11.2021 rok                                            
  W związku z przeniesieniem przez papieża Franciszka obchodów Światowego Dnia 
Młodzieży na Uroczystość Jezusa Chrystusa Króla Wszechświata, Diecezjalny 
Duszpasterz Młodzieży zaprasza na spotkanie modlitewne do bazyliki katedralnej w 
Pelplinie 20 listopada 2021 r. o godz. 18.00.  

           ZBIÓRKA   DO   PUSZEK   NA   RZECZ   MIGRANTÓW
Na niedzielę, 21 listopada 2021 r., została ogłoszona w Kościele ogólnopolska 
zbiórka funduszy na rzecz migrantów z granicy polsko-białoruskiej. Zbiórkę do 
puszek należy zorganizować po każdej Mszy Świętej. Środki zbierane podczas tej 
kwesty zostaną przeznaczone – za pośrednictwem Caritas – na finansowanie działań 
pomocowych na terenach przygranicznych podczas kryzysu migracyjnego.
                 Ofiary na ten cel zbierane będą do puszek po Mszach św.
     O zbiórkę tych ofiar ponownie proszę Parafialny Zespół Caritas naszej parafii.

          Wydział Duszpasterski Kurii Pelplińskiej zaprasza księży proboszczów do 
zorganizowania w parafiach rekolekcji o nazwie „Rodzina33”. Rekolekcje mają 
formę indywidualnej pracy rodzin  – zarówno dorosłych jak i dla dzieci – w oparciu o 
materiały dostępne online na stronie www.rodzina33.pl. 

 Rekolekcje w parafiach powinny rozpocząć się 21 listopada 2021r. podczas Mszy 
Świętej i trwać 33 dni do 23 grudnia 2021 r., a ich zwieńczeniem będzie odnowienie 
przyrzeczeń małżeńskich w Niedzielę Świętej Rodziny, 26 grudnia br. 

7./.    Bardzo serdecznie pragnę podziekować wszystkim, którzy wczoraj
      przybyli, by uczestniczyć w nabożeństwie i  spotkaniu z racji Synodu
      na etapie parafialnym. Za wspólną modlitwę oraz swoje świadectwa
      składam serdeczne wielkie Bóg zapłać. 
 
              Solenizantom oraz Jubilatom życzę obfitych łask Bożych , w
       wszystkim Gościom i Parafianom pięknej ,błogosławionej niedzieli
                                          oraz dobrego tygodnia.
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